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Başkanvekilliğini MHP’li 
Baykara’ya devretti

Afyonkarahisar Belediye
Başkanı Burcu Köksal, 

bugün Ankara’daki bir dizi
programa katılmak için şehir
dışında olacağı için, belediye

başkan vekilliği görevini MHP’li 
Halil İbrahim Baykara’ya devretti

Genellikle belediyelerde başkan vekilliği, aynı partiden bir meclis 
üyesine verilse de, Belediye Başkanı Burcu Köksal, bu kez 
vekalet yetkisini muhalefet partisinin MHP’li Belediye Meclis 
Üyesi Halil İbrahim Baykara’ya devretmesi dikkat çekti. 
Afyonkarahisar Belediyesi’nde başkan vekilliğinin 
muhalefet partisine verilmesi, bir ilk olurken, seçim 
sürecinde “Ortak akıl ve istişare kültürüyle 
bu şehri yöneteceğiz” diyen Başkan Köksal’ın 
bu adımı, kamuoyunda büyük ilgi uyandırdı
HABER MERKEZİ

MEHMET EMİN GÜZBEY’İN YAZISI 8. SAYFADA 

19 Mart’ta 
İdare 

Mahkemesinde 
kimin 

duruşması var?

‘NEREYE GiZLERSENiZ GiZLEYiN’
Afyonkarahisar İl Emniyet 

Müdürü Ahmet Birtan Erol’un
göreve başlamasıyla

birlikte başarılı operasyonlara
bir yenisi daha eklendi. 

Kaçak silah ticaretine yönelik
düzenlenen operasyonda

büyük miktarda silah 
parçası ele geçirildi

Afyonkarahisar Cumhuriyet Başsav-
cılığı’nın koordinasyonunda; Afy-
onkarahisar İl Emniyet Müdürlüğü
Kaçakçılık ve Organize Suçlarla Mü-
cadele Şube Müdürlüğü, İstihbarat
Şube Müdürlüğü ve Konya İl Emniyet
Müdürlüğü ekiplerinin ortak çalışma-
sıyla yasa dışı silah imalatı ve kaçak-
çılığına yönelik büyük bir operasyon
gerçekleştirildi.  Durdurulan bir araçta
yapılan aramada;  3 bin 450 tabanca
üretmeye yetecek tabanca gövdesi,
80 bin 790 adet silah tamamlayıcı
parça ele geçirildi.

Operasyon kapsamında 3 şüpheli
yakalanırken, Afyonkarahisar Cum-
huriyet Başsavcılığı tarafından yürü-
tülen soruşturma sonucunda 2 şüp-
heli mahkeme tarafından tutuklandı,
1 şüpheli hakkında ise adli kontrol
kararı verildi. İçişleri Bakanı Ali Yer-
likaya, operasyonla ilgili yaptığı açık-
lamada, ruhsatsız silah ticareti yapan
kaçakçılara yönelik mücadelenin
kararlılıkla süreceğini vurguladı. Yer-
likaya, “Nereye gizlerseniz gizleyin,
ruhsatsız silahları tek tek bulup
ortaya çıkaracağız. Halkımızın hu-
zurunu bozmanıza asla müsaade
etmeyeceğiz” dedi.

3 ŞÜPHeLİ GöZALtInA ALInDI

AFYON EMNiYETi BULUR

BAKAn YerLİKAYA teBrİK ettİ 
Bakan Yerlikaya, özellikle Afyonkarahisar 

Valisi Doç. Dr. Kübra Güran Yiğitbaşı’nı, 
İl emniyet Müdürü Ahmet Birtan erol’u,

operasyonu koordine  eden  
Afyonkarahisar Cumhuriyet 

Başsavcılığı’nı ve operasyonu
gerçekleştiren polisleri tebrik ettiYİĞİTBAŞI EROL

BAKAN YERLİKAYA 

3 bin 450 tabanca  

üretmeye yetecek

tabanca gördesi

80 bin 790 adet

silah tamamlayıcı

parça ele geçirildi

YASA
YÜRÜRLÜĞE

GİRDİ 
n İYİ Parti Afyonkarahisar Mil-

letvekili Hakan Şeref Olgun,
yasa hakkında yaptığı açıkla-
mada, düzenlemenin iktidarın
dijital alan üzerindeki kont-
rolünü artırmaya yönelik ol-
duğunu savundu. “Bu yasayı
büyük bir kazanım gibi pazar-
lıyorlar ama gerçek şu ki, gü-
venliği bahane edip iktidarın
dijital tahakkümünü pekiştir-
mekten başka bir işe yara-
mayacak,” diyen Olgun, hükü-
mete veri güvenliği konusun-
da geçmişte yaşanan ihlalleri
hatırlattı. Olgun, “Eğer gerçek-
ten veri güvenliği sağlanacak-
sa önce elinizdeki verileri ko-
ruyun” diyerek tepki gösterdi.

HABER MERKEZİ

İYİ Parti
Afyonkarahisar

Milletvekili Hakan
Şeref Olgun,

AK Parti
Afyonkarahisar

Milletvekili Ali
Özkaya’nın ilk imza

sahibi olduğu
Siber Güvenlik
Kanunu, Genel

Kurulda yapılan
görüşmeler

neticesinde kabul
edilerek

kanunlaşmasına
tepki göstererek,

“Önce 
elinizdeki verileri

koruyun” dedi

İYİ PARTİ AFYON
Milletvekili Olgun; 
Önce elinizdeki 
verileri koruyun

MHP’li Yönter, Emirdağ’da ziyaretlerde bulundu

“Yönter” ismi verilen 
sokağın tabelasını astı 

MHP Genel Başkan Yardımcısı İzzet Ulvi
Yönter, çeşitli ziyaret ve etkinliklere

katılmak üzere memleketi Afyonkarahisar’ın
Emirdağ ilçesine geldi. Program

kapsamında temel atma törenlerine katılan
Yönter, ayrıca ilçede kendisi adına açılan bir

sokağın tabelasını yerleştirdi

MHP’li Yönter, Emirdağ’da 
ziyaretlerde bulundu

Çevresinde doğallığı; 
içinde konforu bulacaksınız

12. 
SAYFADA 

AK Parti Afyonkarahisar Milletvekili 
Ali Özkaya’nın ilk imza sahibi olduğu 

Siber Güvenlik Kanunu, Genel Kurulda yapılan
görüşmeler neticesinde kabul edilerek kanunlaştı.12

İftar sofraları
KARDESLİĞİ
büyütüyor

,

MHP SİNANPAŞA İL GENEL MECLİS ÜYESİ AKDENİZ; 

Su hayattır 
“AKDENİZ KÖYLÜLERİ DİNLEDİ” 9. SAYFADA 

Ramazan ayının gelişiyle birlikte,
Afyonkarahisar’ın çeşitli

beldelerinde düzenlenen iftar
yemeklerine bir yenisi daha eklendi
ve mahalle sakinleri bir araya geldi.

Sağlık çalışanları tükenmişlik 
sendromu yaşıyor

Afyonkarahisar Belediye Meclis Başkanvekili Demirkırkan;

“PERSONELİ İLE YEMEK YEDİ”
AYRINTILAR 6. SAYFADA 

KÖKSAL BAYKARA
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Atatürk’ün Dinar’a gelişi coşkuyla kutlandı
Ulu Önder Gazi Mustafa Kemal Atatürk’ün Dinar’a gelişinin yıl dönümü, Dinar Belediyesi tarafından düzenlenen törenle coşkuyla kutlandı. Kutlama programı kapsamında 

protokol üyeleri ve vatandaşlar, Dinar Garı’nda bir araya gelerek Cumhuriyet Meydanı’na kadar yürüyüş gerçekleştirdi. Tören, Dinar Belediye Başkanı Veysel Topçu’nun Atatürk Anıtı’na çelenk sunmasıyla
başladı. Saygı duruşunun ardından İstiklal Marşı’nın okunmasıyla devam eden programda, Başkan Topçu günün anlam ve önemine dair bir konuşma yaparak Atatürk’ün Dinar’a gelişinin tarihi değerine vurgu

yaptı. Program, İlçe Kaymakamı Kemal Duru’nun konuşmaları ve halk oyunları gösterisi ile sona erdi. Dinar halkı, Atatürk’ün kente gelişini bir kez daha gurur ve minnetle andı.

Dinar Belediye Başkanı Vey-
sel Topçu’nun talimatıyla,
Dinar Asri Mezarlığı’nda be-
lirli noktalara içinde Kur’an-
ı Kerim bulunan kutular yer-
leştirildi. Yaklaşan Ramazan
Bayramı öncesinde yapılan
bu düzenleme, mezarlık zi-
yaretine gelen vatandaşlar
tarafından büyük memnu-
niyetle karşılandı.

VATANAŞ MEMNUN
Başkan Veysel Topçu, vatan-
daşların manevi duygularını
huzur içinde yaşayabilmeleri
için bu tür hizmetlere önem
verdiklerini belirterek, “Bay-
ramlarda mezarlık ziyaret-
leri artıyor. Hemşehrilerimi-
zin, sevdiklerinin kabirleri
başında dua edip Kur’an-ı
Kerim okuyabilmeleri için
böyle bir uygulama başlat-
tık” dedi. Bu yeni düzenleme
sayesinde vatandaşlar, me-
zarlıkta bulunan kutulardan
Kur’an-ı Kerim temin ederek
ibadetlerini daha rahat ger-
çekleştirebilecek. Dinar Be-
lediyesi, halkın ihtiyaçlarına
yönelik benzer hizmetlerin
devam edeceğini duyurdu.

n HABER MERKEZİ

Mezarlığa
Kur’An-ı 
KEriM
kutuları
konuldu

Sandıklı Belediye Başkanı Adnan Öztaş,
Ramazan ayı boyunca düzenlediği iftar
programları kapsamında Şirinevler Ma-
hallesi’nde vatandaşlarla bir araya geldi.
Başkan Öztaş, mahalle sakinlerinden
Kağnıcı Ailesi’ne misafir olarak iftar sof-
rasına konuk oldu. İftara, mahalle sakin-
lerinin yanı sıra Şirinevler Mahalle Muhtarı
Eşref Yıldırım da katıldı. Başkan Öztaş,
iftar yemeğinin ardından vatandaşlarla
samimi sohbetler gerçekleştirerek onların
talep ve önerilerini dinledi. İftar sonrası
Şirinevler Camii’nde teravih namazını

kılan Başkan Öztaş ve Muhtar Yıldırım,
namazın ardından mahalle kıraathane-
sinde vatandaşlarla bir araya gelmeye
devam etti. Burada yapılan sohbetlerde
mahalle halkının beklentileri ve istekleri
değerlendirildi. Başkan Öztaş, Ramazan
ayının birlik ve beraberlik ruhunu pekiş-
tirdiğini vurgulayarak, mahalle ziyaretlerinin
süreceğini ve halkla iç içe olmaya devam
edeceklerini belirtti. Sandıklı Belediyesi’nin
bu tür etkinliklerle vatandaşların yanında
olmaya devam edeceği ifade edildi.
n HABER CEMİLE KAYTAN

Kaza, kent merkezi Veysel Karani Mahallesi’nde meydana
geldi. Edilen bilgilere göre sürücüsünün ismi henüz tespit
edilemeyen 03 AAJ 741 plakalı hafif ticari araç bilinmeyen
bir sebepten ötürü kontrolden çıktı. Savrulan araç ardından
yol kenarındaki kaldırıma çıkıp daha sonra demir bariyerlere
çarparak dik bir şekilde durabildi. Kazada ismi öğrenilemeyen
sürücü yaralandı. Yaralanan sürücü ardından olay yerine
gelen ambulansla hastaneye kaldırıldı. Kazada aracın dik
bir şekilde durduğunu görenler hayrete düşerken, olayın
ardından polis tarafından inceleme başlatıldı.

Fizik kurallarını 
sorgulatan 
trafik kazası

Afyonkarahisar’da kontrolden
çıkan hafif ticari araç önce

kaldırıma çıkıp ardından
bariyerlere çarparak dik bir

şekilde durup adeta fizik
kurallarını sorgulattı

SANDIKLI BELEDİYE BAŞKANI ÖZTAŞ
vatandaşlarla iftarda buluştu
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H E R Ş E Y 
TÜRKİYE
İÇİNDİR 

NAMAZ VAKİTLERİ 
İMSAK 05:42
GÜNEŞ 07:04
ÖĞLE 13:12
İKİNDİ 16:32
AKŞAM 19:10

YATSI 20:27

GÜNDÜZ     22 °C
GECE              6 °C

Vali Yiğitbaşı, şehidin anne ve babası
Havva-Yılmaz Çiçek ile bir araya gel-
erek onların acılarını paylaştı ve her

zaman yanlarında olduklarını ifade etti.
Şehit ailelerinin devletin ve milletin en
kıymetli emanetleri olduğunu vurgu-
layan Vali Kübra Güran Yiğitbaşı, “Şe-
hitlerimizin bizlere bıraktıkları aziz
emanetleri olan ailelerimizle her zaman
yan yana olarak gönül bağımızı sürdü-
receğiz. Rabbim şehidimizin makamını
âli eylesin, ailesine sabırlar versin.
Ramazan’ın bereketi, huzuru ve birlik-
telik ruhu hepimizi sarsın.” dedi.

VALİYE TEŞEKKÜR ETTİ
Ziyaret sırasında Vali Yiğitbaşı, aileyle
sohbet ederek onların taleplerini dinledi.
Devletin şehit yakınlarına her zaman
destek olmaya devam edeceğini belirten
Yiğitbaşı, Ramazan ayının birlik ve be-
raberlik duygularını pekiştiren önemli
bir zaman dilimi olduğunu ifade etti.
Şehit Yunus Çiçek’in ailesi ise ziyaretten
duydukları memnuniyeti dile getirerek,
kendilerini unutmadığı için Vali Yiğitba-
şı’na teşekkür etti. Afyonkarahisar Vali-
liği, şehit aileleriyle gönül bağını güçlen-
dirmek ve onlara her türlü desteği sağla-
mak amacıyla benzer ziyaretleri sürdür-
meye devam edeceklerini belirtti.
n HABER GÖKHAN KOCAASLAN

Şehit Yunus Çiçek’in 
ailesi unutulmadı

80 BİN 790 ADET SİLAH TAMAMLAYICI PARÇA ELE GEÇİRİLDİ
Bakan Yerlikaya şu bilgileri verdi: “Afyonkarahisar 

Cumhuriyet Başsavcılığı koordinasyonunda; Afyonkarahisar
İl Emniyet Müdürlüğü KOM ve İstihbarat Şube Müdürlükleri ile Konya

İl Emniyet Müdürlüğünce yapılan ortak çalışmalar sonucu;
Yasa Dışı Silah İmalatı ve Silah Kaçakçılarına yönelik düzenlediğimiz

operasyonda; durdurulan bir aracın içerisinde yapılan
aramada; 3 bin 450 adet tabanca gövdesi ve 80 bin 790 adet 

silah tamamlayıcı parça ele geçirildi.

KAHRAMAN POLİSLERİMİZİ TEBRİK EDİYORUM
Operasyonda 3 şüpheli yakalandı. Afyonkarahisar Cumhuriyet 
Savcılığımızca ‘Silah ve Mühimmat Kaçakçılığı’ suçundan 2’si
çıkarıldığı mahkemece tutuklandı ve 1’i hakkında adli kontrol kararı
verildi. Ülkemizin her köşesinde, ruhsatsız silah ticareti yapan silah
kaçakçılarına karşı operasyonlarımız devam ediyor ve etmeye 
devam edecek. Afyonkarahisar Valimizi, operasyonu koordine eden 
Afyonkarahisar Cumhuriyet Başsavcılığımızı ve operasyonu
gerçekleştiren kahraman polislerimizi tebrik ediyorum.”

Afyonkarahisar Valisi Doç. Dr. Kübra Güran Yiğitbaşı, Ramazan ayının manevi 
atmosferinde, 26 Eylül 2016’da Şırnak’ta bölücü terör örgütü mensuplarıyla girilen çatışmada 

şehit düşen Jandarma Astsubay Çavuş Yunus Çiçek’in ailesini ziyaret etti

Silah kaçakçılarına operasyon
İçişleri Bakanı Ali Yerlikaya,

Afyonkarahisar’da yapılan operasyonda,
birleştirildiğinde 3 bin 450 tabanca üretilebilecek

tabanca gövdesi ile 80 bin 790 adet silah
tamamlayıcı parça ele geçirildiğini açıkladı

İçişleri Bakanı Yerlikaya sosyal medya hesabından yaptığı açıklamada,
Afyonkarahisar’da yapılan operasyonda, birleştirildiğinde 3 bin
450 tabanca üretilebilecek tabanca gövdesi ile 80 bin 790 adet si-
lah tamamlayıcı parça ele geçirildiğini belirterek, “Nereye gizlerseniz
gizleyin, ruhsatsız silahları tek tek bulup ortaya çıkaracağız. Halkı-
mızın huzurunu bozmanıza asla müsaade etmeyeceğiz” dedi.

Afyonkarahisar İl Jandarma Komu-
tanlığı tarafından aranan şahısların
tespiti ve yakalanmasına yönelik ger-
çekleştirilen yol kontrol devriyesinde,
hakkında kesinleşmiş hapis cezası bu-
lunan bir kişi yakalandı. Afyonkarahi-
sar’da “Suç işlemek amacıyla örgüte
üye olmak” ve “Kullanmak için uyuştu-
rucu ve uyarıcı madde satın almak,
kabul etmek, bulundurmak ve kullan-
mak” suçlarından 5 yıl 1 ay 15 gün ha-
pis cezası bulunan A.K., Dinar ilçesinde
jandarma ekiplerince gözaltına alındı.
Şahıs, çıkarıldığı mahkeme tarafından
tutuklanarak Dinar T Tipi Kapalı Ceza
İnfaz Kurumu’na teslim edildi. Afyon-
karahisar İl Jandarma Komutanlığı,
suç ve suçlularla mücadeleye karar-
lılıkla devam edeceğini bildirdi.

n HABER MERKEZİ

Hapis cezası bulunan
ŞAHIS YAKALAnDI
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DAĞITIM YERİ : AFYON BASIN YAYIN DAĞITIM 
SANAYİ TİCARET SAN. TİC. LTD. ŞTİ. 

İDARE MERKEZİ:
Karaman Mah. Alparslan Türkeş Bulvarı,

Ufuk Apartmanı No :14/A  Afyonkarahisar
İnternet Adresi: www.odakgazetesi.com.tr

TEL & FAX: 0 272 212 21 00

HAS MEDYA YAYINCILIK A.Ş. 
ADINA 

İMTİYAZ SAHİBİ 

NURETTİN ALPAY GÜZBEY

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü
GÖKHAN KOCAASLAN

14 MART  2025 CUMA
YIL: 30  SAYI: 8538

RENKLİ 

TAM SAYFA : 20.000 TL

YARIM SAYFA :  10.000 TL

ÇEYREK SAYFA :    5.000 TL

LOGO  ÜSTÜ :  10.000 TL

2025 İLAN REKLAM FİYATLARI 

Fiyatlarımıza KDV dahil değildir

Yayın Türü: Yerel Süreli

HERŞEY 
TÜRKİYE
İÇİNDİR 

GÜNLÜK TARAFSIZ SİYASİ GAZETE 

KONGRE / VB. İLANLAR 2.500 TL
ZAYİ VB. İLANLAR 350 TL

SİYAH BEYAZ 

TAM SAYFA : 15.000 TL

YARIM SAYFA :   8.000 TL

ÇEYREK SAYFA :   4.000 TL

KURUMSAL ELEKTRONİK 
POSTA ADRESİ

info@odakgazetesi.com
ULUSAL ELEKTRONİK 

TEBLİGAT SİSTEMİ ADRESİ (UETS)
25858-14510-33519

BASKI TESİSLERİ    

ARSLAN GÜNEYDOĞU GAZETECİLİK 
MATBACILIK VE KAĞITÇILIK A.Ş.

METAL İŞLERİ SANAYİ SİTESİ 2. CAD. NO: 93
KISIKKÖY / MENDERES İZMİR

0232 257 67 32

Ulaştırma ve Altyapı Bakanı
Abdulkadir Uraloğlu, 2025
Yılı’nın Cumhurbaşkanı Re-

cep Tayyip Erdoğan tarafından
Aile Yılı olarak ilan edildiğini a-
nımsatarak otobüsle seyahat
edecek ailelerin daha uygun fi-
yatlarla yolculuk yapabilmesi
için düzenleme yapıldığını ifade
etti. Bakan Uraloğlu, yeni düzen-
lemenin 17 Mart Pazartesi gü-
nünden itibaren uygulanabilece-
ğini bildirdi. Söz konusu düzen-

leme hakkında bilgi veren Bakan
Uraloğlu, “Karayolu Taşıma Yö-
netmeliği’ne göre şehirlerarası
biletli yolcu taşımacılığı yapan
otobüs firmaları, Bakanlığımıza
bildirdikleri ücret tarifeleri ü-
zerinden yüzde 30’a kadar in-
dirim yapabiliyor. Yeni düzen-
lemeyle birlikte otobüs firmaları
ailelerin bilet fiyatlarında yüzde
40’a kadar indirim yapabilecek.
Bu düzenleme firmalar için zo-
runlu bir uygulama olmayacak.”

dedi. Bakan Uraloğlu, açıklama-
sında şu ifadelere yer verdi:
“Yeni düzenlemeyle birlikte, en
az 2, en fazla 4 kişi aynı otobüs
ve güzergahta biletli olarak seya-
hat etmek istediklerinde, aile
olduklarını belgelemeleri halinde
indirimden faydalanabilecek. İn-
dirimden yararlanmak için yol-
cuların aynı soyadı taşıması veya
aile olduklarını ilgili mevzuata
uygun bir belgeyle kanıtlaması
yeterli olacak.” HABER MERKEZi

Şehirlerarası otobüslerde ‘Aile Yılı’ indirimi
Ulaştırma ve Altyapı Bakanlığı, 2025 Aile Yılı

kapsamında, şehirlerarası otobüs yolculuklarında ailelere
özel indirim uygulanabilmesinin önünü açtı

Bakanlık oluruyla düzenleme yaptıklarını belirten 
Bakan Uraloğlu, yeni düzenlemenin 17 Mart Pazartesi
gününden itibaren uygulanabileceğini bildirdi.

Bakan Uraloğlu, “Karayolu Taşıma Yönetmeliği’ne göre şehirlerarası
biletli yolcu taşımacılığı yapan otobüs firmaları, Bakanlığımıza bildirdikleri 

ücret tarifeleri üzerinden yüzde 30’a kadar indirim yapabiliyor” dedi Vergi Denetim Kurulu (VDK)
verilerine göre, geçen yıl ger-
çekleştirilen vergi incelemeleri

neticesinde farklı sektörlerdeki
78 bin 187 mükellefin 159,8 milyar
liralık vergi matrahını eksik beyan
ettiği belirlendi. Bu kapsamda, eği-
timden imalata, inşaattan kültür-
sanata, bilgi ve iletişimden tarıma
kadar birçok sektörde vergi ince-
lemesi gerçekleştirildi. İnceleme-

ler sonucu en çok matrah farkı
bulunan sektör yaklaşık 43,9 mil-
yar lirayla imalat olurken bunu
43,3 milyar lirayla toptan ve pera-
kende ticaret, motorlu kara taşıt-
larının ve motosikletlerin onarımı
izledi. Bu sektörlerin ardından fi-

nans ve sigorta faaliyetlerindeki
mükellefleri 25,3 milyar lirayı aşkın
vergi matrahını eksik beyan ettiği
görüldü. Vergi matrahını eksik bil-
diren mükelleflerin yer aldığı sek-
törler arasında 4’üncü sırada yak-
laşık 9,9 milyar lirayla inşaat, 5’inci
sırada 6,2 milyar lirayla gayrimen-
kul faaliyetlerinin olduğu tespit
edildi. Mükelleflere geçen yıl 80,4
milyar lirayı aşkın ceza kesilmesi
beklenirken sektörlere kıyasla ilk
sırada toptan ve perakende ticaret,
motorlu kara taşıtlarının ve mo-
tosikletlerin onarımı yer aldı. Bu
sektördeki mükelleflere kesilmesi
öngörülen ceza tutarı 37,1 milyar
lirayı geçti. Böylece, sektör için
öngörülen ceza tutarı, toplamın
yarısına yakınını oluşturdu. Bu
sektördeki mükellefler için tarhı
istenilen vergi tutarı (vergi alacağı)
da 15,8 milyar liraya yaklaştı.

FİNANS VE 
SİGORTAYA 4.8 MİLYAR

LİRA CEZA
İmalat sektöründe de 18,6 milyar
liralık ceza kesilmesi önerilirken
tarhı istenen tutar 9 milyar lira
oldu. İnşaat alanında yaklaşık 6,1
milyar lira, finans ve sigorta faali-
yetlerinde 4,8 milyar lira ceza ke-
silmesi önerilirken bu sektörler
için tarhı istenen vergi tutarları
sırasıyla 2,8 milyar lira ve 4,6 mil-
yar lira olarak kayıtlara geçti.

En çok eksik beyanHazine ve
Maliye
Bakanlığı 
Vergi Denetim
Kurulunun
(VDK), geçen 
yıl birçok 
alanda
yürüttüğü 
incelemelerde
en çok matrah
farkı bulunan
sektör 43,9 
milyar lirayla
imalat oldu

imalat sektöründe

Bankacılık Düzenleme ve Denetleme
Kurumu’nun (BDDK) internet site-
sinde “Taşıt Kredilerine İlişkin Sı-
nırların Değiştirilmesi İlişkin Kurul
Kararı” yayımlandı. Bu kapsamda,
Türkiye’de üretilen elektrik motorlu
taşıtlar için kredi vade sınırı ve kre-
di tutarlarında düzenlemeye gidildi.
Buna göre, kredi vade sınırları, nihai
fatura değeri 2 milyon 500 bin lira
ve altında olan elektrikli araç alı-
mında kullanılan kredilerde 48 ay
olarak belirlendi. Bu sınır fatura
değeri 2 milyon 500 bin liranın üz-
erinde olup 5 milyon lirayı aşmayan
araçlarda 36 ay, 5 milyon liranın
üzerinde olup 6 milyon 500 bin li-
rayı aşmayan araçlarda 24 ay, 6 mi-
lyon 500 bin liranın üzerinde olup

7 milyon 500 bin lirayı geçmeyen
taşıt alımı amacıyla kullandırılan
kredilerde 12 ay olarak uygulanacak.

TEMİNAT TAŞITIN 
DEĞERİ ORANINDA

OLACAK
Taşıt teminatlı krediler hariç, tüketi-
cilere binek araç edinimi amacıyla
kullandırılacak taşıt kredilerinde
veya yapılacak finansal kiralama
işlemlerinde, kredi tutarının taşıtın
değerine oranında, nihai fatura de-
ğeri 2 milyon 500 bin lira ve altında
olan taşıtlar için yüzde 70’i aşama-
yacak. Kredi tutarının taşıtın değe-
rine oranı, 2 milyon 500 bin liranın
üzerinde olup 5 milyon lirayı aşma-
yan araçlarda yüzde 50’yi, 5 milyon

liranın üzerinde olup 6 milyon 500
bin lirayı aşmayan taşıtlar için yüzde
30’u, 6 milyon 500 bin liranın üze-
rinde olup, 7 milyon 500 bin lirayı
aşmayan taşıtlar için yüzde 20’yi
geçemeyecek. Bu oran, nihai fatura
değeri 7 milyon 500 bin liranın üz-

erinde olan taşıtlar için ise yüzde
0 olarak belirlendi. Ayrıca bu karar
kapsamındaki kredilerin yeniden
yapılandırılmasında vade sınırlarına
ilişkin olarak kredinin kullandırım
tarihindeki aynı vadelerin uygulan-
ması kararlaştırıldı. n KAYNAK AA

Bankacılık Düzenleme ve Denetleme Kurumu 
(BDDK) taşıt kredilerine yönelik kredi tutarlarında

güncellemeye gitti. Böylece 2,5 milyon liralık fatura değeri
olan bir araç için tüketiciler 48 ay vadeli 1 milyon 

750 bin liralık kredi alabilecek. Düzenleme, Türkiye’de
üretilen elektrikli araçları kapsıyor

Elektrikli araç kredi tutarlarında 
yeni düzenleme

Küresel büyümeye yönelik riskler ve
kahve talebinin azalacağı endişeleri, fi-
yatlarda değer kaybına neden oldu. Bre-
zilya’da yağışların artacağına ve kurak
hava koşullarının biraz hafifleyebileceğine
dair tahminler de kahve fiyatlarının ger-
ilemesinde etkili oldu. Öte yandan kahve
rekoltesinde düşüş beklenirken halen
üretim fazlası olması da fiyatlarda değer
kaybını tetikledi. Uluslararası Kahve Or-
ganizasyonu (ICO), kahve piyasasında 1
milyon torba üretim fazlası olacağını
tahmin ediyor. Finansal hizmetler ala-
nında faaliyet gösteren Londra merkezli
Marex Solutions da 2024/25 sezonundaki
200 bin çuvallık küresel kahve fazlasının
2025/26 sezonunda 1,2 milyon çuvala
çıkacağı öngörüsünde bulundu.

İHRACATI ARTTI
Vietnam’da arz endişelerinin azalması
da kahve arzına ilişkin endişelerin bir
nebze de olsa azaldığını ortaya koydu.
Vietnam Genel İstatistik Ofisi, Vietnam’ın
şubat ayındaki kahve ihracatının yüzde
6’nın üzerinde arttığını bildirdi.  
rekor fiyatların talebi 
olumsuz etkilemesi ve arza 
ilişkin endişelerin biraz 
azalmasıyla yüzde 10’un 
üzerinde azalarak 3,85 dolar 
seviyelerine geriledi.
n KAYNAK İHA 

Kahve fiyatları geriledi 
Kahvenin libre fiyatı, uluslararası

piyasalarda 4,30 dolar olan rekor
seviyeyi görmesinin ardından, küresel

büyümeye yönelik belirsizlik ve arza
ilişkin endişelerin azalmasıyla yüzde

10’un üzerinde geriledi

Sanayi ve Teknoloji Bakanı Mehmet
Fatih Kacır, KOSGEB İstihdamı Koruma
Destek Programı'na bugüne kadar
yaklaşık 14 bin KOBİ'nin, 420 bin kişilik
istihdamı korumak için başvurduğunu
bildirdi. Kacır, sosyal medya hesabından,
KOSGEB İstihdamı Koruma Destek Prog-
ramı'na ilişkin paylaşımda bulundu.
Programla emek yoğun üretim yapan

tekstil, giyim, deri ve mobilya sektör-
lerindeki KOBİ'lerin yanında olduklarına
işaret eden Kacır, "İşletmelerde çalışan
kişi başına aylık 2 bin 500 lira geri
ödemesiz desteğe bugüne kadar yaklaşık
14 bin KOBİ, 420 bin kişilik istihdamı
korumak için başvuru yaptı. Üretimi
ve istihdamı desteklemeye, girişimcileri-
mizin her daim yanında olmaya devam

edeceğiz." ifadelerini kullandı. Bakan-
lıktan konuya ilişkin yapılan açıklamada, 
"Programla, emek yoğun imalat sanayi
sektörlerinde faaliyet gösteren işletmele-
re 2024'ün son 3 ayına ait aylık ortalama
çalışan SGK prim gün sayısını 2025'te
koruması durumunda, çalışan başına
aylık 2 bin 500 lira geri ödemesiz per-
formans desteği sağlanıyor” AA

KOSGEB Destek Programı'na 14 bin başvuru
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İYİ Parti Afyonkarahisar İl
Başkanı Muhammet Mısırlıoğlu,

partisinin Afyonkarahisar
İl Başkanlığında düzenlediği
basın toplantısında önemli

açıklamalarda bulundu.
Mısırlıoğlu, gündemdeki bazı

yasal düzenlemeler 
hakkında basın mensuplarına

detaylı bilgiler verdi

Mısırlıoğlu’nun açıklamalarının odak
noktası, çalışanların ve emeklilerin geçim
koşullarının iyileştirilmesi amacıyla gelir

vergisi kanunu, bazı kanunlar ve 375 sayılı
kanun hükmünde kararnameye yapılması plan-
lanan değişiklikler oldu. Mısırlıoğlu, teklifin
10 maddeden oluştuğunu belirterek, özellikle
gelir vergisi dilimlerinin güncellenmesinin ve
emekli maaşları ile asgari ücretle ilgili yapılacak
düzenlemelerin mali etkilerini aktardı.

TEKLİFİN MALİ ETKİLERİ
Mısırlıoğlu, teklifin yürürlük ve yürütme mad-
deleri dahil olmak üzere 10 maddeden oluştu-
ğunu, ancak 7. maddede yer alan geçici düzen-

leme dışında kalan maddelerin mali etki taşıdığını
söyledi. Teklifin yasalaşması halinde 375 milyar
TL’lik bir gelir azaltıcı, 710 milyar TL’lik ise har-
cama arttırıcı bir etki oluşturacağı tahmin
edildiğini belirten Mısırlıoğlu, “Bununla birlikte,
yaklaşık 350 milyar TL’ye yakın bir ilave sosyal
güvenlik primi yaratılacağı belirtilmektedir” 

GELİR VERGİSİ 
DİLİMLERİNDE DEĞİŞİKLİK

Mısırlıoğlu, 193 sayılı kanunla belirlenen gelir
vergisi dilimlerinin, 2000 yılı baz alınarak 2025
yılı için yeniden hesaplandığını ifade etti. En
alt vergi dilimi 158 bin  TL’den 415 bin 387 TL’
ye yükseltileceğini söyleyen Mısırlıoğlu, “Üst
vergi dilimleri de aynı şekilde güncellenerek
yaklaşık 12 milyon çalışanın faydalanması bek-
leniyor. Bu düzenlemenin yaklaşık 175 milyar
TL gelir azaltıcı bir etkiye sahip olacağı öngö-
rülüyor” diye konuştu. “En düşük emekli aylık-
larının, cari yıl için belirlenen asgari ücret tu-
tarına eşitlenmesi hedefleniyor” diyen Mısırlı-

oğlu. “Ancak, bu düzenleme 5 yıl süresince
aşamalı olarak uygulanacak ve ilk yıl için mali
etkisi sınırlı kalacak. 2025 yılı için ilave harcama
etkisinin 115 milyar TL olması bekleniyor.”
n HABER GÖKHAN KOCAASLAN

iYi PARTi olARAK
calısanlarımızın 
yanında olacağız

İYİ PARTİ İL BAŞKANI MUHAMMET MISIRLIOĞLU; 

eMeKLİ Ve MeMUr
MAAŞLArInDA ZAM
Mısırlıoğlu, SSK ve BAĞ-KUR emeklilerine 
2025 yılı başında yüzde 15,75, memur ve memur
emeklilerine ise yüzde 11,54 oranında zam
yapıldığını belirtti. Mısırlıoğlu, “Buna ek olarak, tüm
emekliler ve memurlar için yüzde 5 ilave zam
yapılması hedefleniyor. Bu düzenlemenin 186 milyar
TL harcama etkisi yaratacağı tahmin edilmekte.
Ayrıca, artan memur maaşları üzerinden yaklaşık 25 milyar TL ilave sosyal güvenlik primi bekleniyor.”
Mısırlıoğlu, bu düzenlemelerin, çalışanların ve emeklilerin yaşam standartlarını iyileştirmeyi
amaçladığını belirterek, “İYİ Parti olarak, çalışanlarımızın ve emeklilerimizin yanında olmaya devam
edeceğiz. Bu tekliflerin geçmesinin, halkımız için önemli bir adım olacağına inanıyoruz” dedi.

ASGARİ ÜCRET
DÜZENLEMESİ

“
Asgari ücret tespit komisyonunun,

asgari ücreti açıklanan son dört
çeyreklik cari fiyatlarla GSYH’ye göre

büyüme oranından daha düşük
belirleyemeyeceğine yönelik yasal

bir düzenleme yapılması
hedefleniyor. Bu düzenleme,

vergi gelirlerinin yaklaşık 200 milyar
TL azalmasına yol açacak. Ancak,

sosyal güvenlik primi katkısının
yaklaşık 325 milyar TL olacağı

tahmin edilmektedir

”

EMEKLİLERE
İLAVELER

“
Yeni teklif, emekli 

memurlara da 8.088 TL ilave 
ödeme yapılmasını öngörüyor. 
Ayrıca, emekliler için bayram

ikramiyesi tutarının, cari yıl için 
belirlenen asgari ücretin 

yarısı olacak şekilde düzenlenmesi
planlanıyor. Bu düzenlemenin 

192 milyar TL harcama 
arttırıcı etkisi olacağı 

tahmin ediliyor

”

Müftü İmamoğlu, kız öğrencilerle iftarda buluştu
Afyonkarahisar İl Müftüsü Lütfü İmamoğlu, Hafızlık Yatılı Kız Kur’an Kursu 

öğrencileri ile iftarda buluştu. İl Müftüsü Lütfü İmamoğlu, Şube Müdürü Mehmet
Özuğur ile birlikte Merkez Karşıyaka Mahallesinde bulunan 

Davut-Ayşe Okyar Hafızlık Yatılı Kız Kur’an Kursunda hafızlık yapan öğrencilerin iftar
sevincine ortak oldu. Müftü İmamoğlu, ardından Mısri Camii’nde 

teravih namazı öncesi vaaz etti. n KAYNAK İHA 

MISIRLIOĞLU



CUMA 
14 MART 2025 6GÜNLÜK TARAFSIZ 

SİYASİ GAZETE 
www.odakgazetesi.com HABER / GÜNCEL / AFYONKARAHİSAR

Mahalle sakinleriyle iftar yapan Başkan Köksal, vatandaşların istek ve 
taleplerini de dinleyerek çözüm odaklı çalışmalar yapacaklarını belirtti. Program sonunda Başkan 

Köksal, mahalle halkına misafirperverliklerinden dolayı teşekkür etti

İftar sofraları
KARDESLİĞİ
büyütüyor

ramazan ayının gelişiyle birlikte,
Afyonkarahisar’ın çeşitli beldelerinde 

düzenlenen iftar yemeklerine bir yenisi daha
eklendi ve mahalle sakinleri bir araya geldi

Afyonkarahisar Belediye Başkanı Burcu
Köksal, Ramazan ayının manevi atmos-
ferinde vatandaşlarla bir araya gelmeye
devam ediyor. Başkan Köksal, Sahipata,
Hoca Ahmet Yesevi ve Veysel Karani
mahallelerinde düzenlenen iftar prog-
ramına katılarak mahalle sakinleriyle
buluştu. İftar programında vatandaşlarla
sohbet eden Başkan Köksal, Ramazan

ayının birlik ve beraberlik duygularını
pekiştirdiğini vurgulayarak, “Ramazan
ayı birliğin, beraberliğin, kardeşliğin,
dayanışmanın ve hoşgörünün pekiş-
tiği bir aydır. Ramazan ayının herkese
huzur, mutluluk, sağlık ve bereket
getirmesini diliyorum. Hayırlı Rama-
zanlar, hayırlı iftarlar.” dedi. 
n HABER İSMAİL SAGUN

İftar programında büyüklerle samimi
sohbetler gerçekleştiren Başkan Kı-
lınçarslan, Ramazan’ın birlik ve be-
raberlik duygusunu pekiştirdiğini vur-
gulayarak, “Yaşlılarımızın duası bizim
en büyük motivasyon kaynağımız.
Onlarla bir arada olmak, Ramazan’ın
bereketini paylaşmak bizleri çok mut-
lu etti” dedi. Başkan Kılınçarslan, iftar
programına katılan tüm vatandaşlara
teşekkür ederek, “Rabbim dualarımızı
kabul eylesin, sofralarımız bereketli,
gönüllerimiz huzurlu olsun” temen-
nisinde bulundu. İscehisar Belediyesi,
toplumun her kesimiyle dayanışma
içerisinde olmaya devam ederken,
Ramazan ayı boyunca benzer buluş-
maların süreceği belirtildi.
n HABER MERKEZİ

Başkan Kılıçarslan
yaşlıların duasını aldı 

İscehisar Belediye Başkanı Kılınçarslan, 
ramazan ayının manevi atmosferinde Medrese

Mahallesi’nde ikamet eden yaşlı vatandaşlarla
iftar programında bir araya geldi

Başkan Kılınçarslan, iftar öncesi
yaptığı konuşmada, “Biz kocaman
bir aileyiz, iftar programımıza hep-
iniz hoş geldiniz. Allah’ın izniyle ve
sizlerin gayretiyle, mesai mefhumu
gözetmeden çalışarak İscehisar’ımıza
güzel hizmetler kazandırmaya de-
vam edeceğiz” ifadelerini kullandı.
Programda, belediye personelinin
özverili çalışmalarının önemine vur-
gu yapan Kılınçarslan, iftara katılan
tüm çalışanlara ve ailelerine teşekkür
ederek, “Soframızı paylaşarak güzel-
leştiren değerli personelimize, aile-
lerine ve meclis üyelerimize teşekkür
ediyor, hayırlı Ramazanlar diliyorum”
dedi. İscehisar Belediyesi’nin çalışan-
larıyla dayanışma içinde hizmet üret-
meye devam edeceği belirtildi.
n HABER MERKEZİ

Personeliyle 
iftarda buluştu

İscehisar Belediye Başkanı Seyhan Kılınçarslan, 
belediye personeli ve aileleriyle iftar programında bir

araya geldi. Birlik ve dayanışma ruhunun 
ön plana çıktığı programda, belediye çalışanlarıyla

samimi sohbetler gerçekleştirildi

Dr. Demirkırkan, mesajında, yıl-
lardır uygulanan “Sağlıkta Dönü-
şüm Programı”nın hem hekimler
hem sağlık çalışanları hem de halk
sağlığı açısından büyük tehdit
oluşturduğunu belirterek, sağlık
sistemindeki aksaklıklara dikkat
çekti. Son dönemde yenidoğan
yoğun bakım ünitelerinde yaşanan
ihmallerin, sağlık hizmetlerinde
yaşanan özelleştirme ve ticari
kaygıların bir sonucu olduğunu
ifade eden Demirkırkan, “22 yıllık
AKP iktidarında sağlık, bir hak ol-
maktan çıkarılmış, denetimsiz ve
serbest piyasanın insafına bırakıl-
mıştır” dedi. Demirkırkan, sağlık

çalışanlarının karşı karşıya olduğu
sorunlara da değinerek, şiddet,
mobbing, performans baskısı, gü-
vencesiz çalışma koşulları ve liya-
katsiz yöneticilerin sağlık hizmet-
lerinin kalitesini düşürdüğünü be-
lirtti. “Her gün binlerce insanın
sağlığı için mücadele eden hekim-
ler ve sağlık çalışanları, ‘Giderlerse
gitsinler’ söylemleriyle hor görül-
mekte ve hedef gösterilmektedir”
ifadelerini kullanan Demirkırkan,
bu durumun sağlık çalışanlarının
tükenmişlik sendromu yaşamasına
ve hizmet kalitesinin düşmesine
yol açtığını dile getirdi.

14 MART, 
MÜCADELENİN 
SEMBOLÜDÜR

Tıp Bayramı’nın kökenine de de-
ğinen Dr. Demirkırkan, 14 Mart
1919’da, işgal altındaki İstanbul’da,
Tıbbiyeli Hikmet ve arkadaşlarının
direnişinin simgesi olarak kutlan-
maya başlanan bu günün, daha sağ-
lıklı ve daha demokratik bir toplum

için verilen mücadelenin mihenk
taşı olduğunu belirtti. Son olarak
tüm sağlık çalışanlarının 14 Mart
Tıp Bayramı’nı kutlayan Dr. M. Kemal
Demirkırkan, sağlık sisteminde daha
adil, daha eşitlikçi bir yapının oluş-
turulması gerektiğini vurguladı. 
HABER MERKEZi

Afyonkarahisar Belediye Meclis Başkanvekili Demirkırkan;

Sağlık çalışanları 
tükenmişlik 
SenDroMU 

yaşıyorAfyonkarahisar Belediye 
Meclis Başkanvekili

Dr. M. Kemal Demirkırkan,
14 Mart Tıp Bayramı

dolayısıyla bir mesaj yayımladı.
Sağlığın sadece bedensel
iyilik hali olmadığını, aynı
zamanda ruhsal ve sosyal

yönden de tam bir 
iyilik hali gerektirdiğini

belirten Demirkırkan,
açlık, yoksulluk ve

eşitsizliklerin de halk sağlığı
sorunu olduğunu vurguladı

DEMİRKIRKAN

,
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Belediye Başkanı Serkan Koyuncu, Belçi-
kalı heyete Emirdağ’ın sanayi, ticaret ve
tarım alanlarındaki gelişmelerini aktardı.
Başkan Koyuncu, ilçenin büyüyen ekonomisi
ve sunduğu yatırım fırsatları hakkında
detaylı bir sunum yaptı. Ayrıca, Emirdağ
Organize Sanayi Bölgesi’nin sunduğu imkan-
lar ve bölgedeki sanayi faaliyetleri hakkında
da bilgilendirmelerde bulundu. Görüşme-
lerde, iş birliği ve yatırım olanakları değer-
lendirildi. 2025 yılı içinde Belçikalı sanayi-

cilerin Emirdağ’a yapacağı ziyaret de gün-
deme geldi. Belediye Başkanı Serkan Koyun-
cu, Emirdağ ile Belçika arasındaki ekonomik
ilişkilerin daha da güçlenmesini temenni
ederek, misafirlerine nazik ziyaretleri için
teşekkür etti. Bu verimli görüşme, iki ülke
arasındaki ticari ilişkilerin geliştirilmesi
ve Emirdağ’ın yatırımcılar için cazip bir
lokasyon haline gelmesi adına önemli bir
adım olarak değerlendirildi.
n HABER CEMİLE KAYTAN

emirdağ’ın ekonomik
yapısı görüşüldü

Belçika Ticaret Ataşesi Stefano Missir di Lusignano 
ve Konsolosluk Ticaret uzmanı Müge Kaçar, Emirdağ

Belediye Başkanı Serkan Koyuncu’yu makamında ziyaret
etti. Ziyaret sırasında Emirdağ’ın ekonomik yapısı ve 

yatırım potansiyeli üzerine kapsamlı görüşmeler yapıldı

Ulaştırma ve 
Altyapı Bakanı 

Abdulkadir Uraloğlu,
yüksek hızlı tren 

seferleriyle (YHT)
bugüne kadar yaklaşık

97 milyon yolcu
taşındığını bildirdi

Bakan Uraloğlu, yazılı açıklamasın-
da, Ankara-Eskişehir arasında Tür-
kiye’nin ilk YHT hattını 13 Mart
2009’da hizmete aldıklarını anımsa-
tarak, “Ülkemizi Avrupa’da 6’ncı,
dünyada ise 8’inci YHT işletmecisi
yaptık. Ankara-Konya hattını 2011’
de, Konya-İstanbul ve Ankara-İs-
tanbul hatlarını 2014’te, Karaman-
İstanbul, Karaman-Ankara ve Eski-
şehir-İstanbul hatlarını 2022’de,
Ankara-Sivas hattını 2023’te son
olarak da Sivas-İstanbul hattını
2024’te vatandaşımızın hizmetine
sunduk.” ifadelerini kullandı.

ZAMAN TASARRUFU
SAĞLIYOR

Her gün yaklaşık 32 bin kişinin
YHT konforuyla seyahat ettiğine
dikkati çeken Uraloğlu, 11 ilde ülke
nüfusunun yüzde 34,8’ine doğrudan,
kombine taşımacılıkla 9 şehre daha
bağlantı sağlayarak toplam 20 ile
ve nüfusun yüzde 51’ine YHT hizme-
ti sağladıklarını belirtti. Uraloğlu,

YHT’lerin, Ankara, Eskişehir, Konya,
Bilecik, Sakarya, Kocaeli, İstanbul,
Karaman, Yozgat, Kırıkkale ve Sivas’a
doğrudan sefer yaptığını belirterek,
“Otobüs ya da tren bağlantılı olarak
da Adana, Afyonkarahisar, Antalya,
Bursa, Denizli, Kütahya, Mersin, Ma-
latya, Tokat’a kombine taşımacılık
yapılıyor. YHT ve otobüs ya da YHT
ve konvansiyonel tren bağlantısıyla
gerçekleştirilen kombine taşımacılık,

otobüsle yapılan seyahate göre önemli
oranda zaman tasarrufu sağlıyor.”
değerlendirmesinde bulundu.

Başkan Koyuncu, ilçenin büyüyen ekonomisi ve sunduğu yatırım fırsatları hakkında detaylı bir sunum yaptı

YHt’ler bugüne kadar 
97 milyon yolcuya hizmet verdi

YHT’LER 16 YILDA 95 MİLYON KİLOMETRE YOL GİTTİ
Bakan Uraloğlu, Ankara’yı YHT ağının merkezi haline getirdiklerine

işaret ederek, şunları kaydetti: “Ankara-Eskişehir YHT hattında 20,9 milyon, 
Ankara-Konya YHT ile 21 milyon, Ankara-İstanbul YHT hattında 36,1 milyon, 

Konya-İstanbul YHT hattında 11 milyon 613 bin, Karaman-Ankara YHT hattında 
2,4 milyon, Karaman-İstanbul YHT hattında 1,7 milyon, Ankara-Sivas 

YHT hattında 1,6 milyon, Sivas-İstanbul YHT hattında 482 bin, Eskişehir-İstanbul 
YHT hattında 800 bin yolcuya hizmet verdik. 16 yılda YHT’ler

95 milyon kilometre yol kat etti ve yaklaşık 97 milyon yolcu taşıdı”

Afyonkarahisar Emirdağ Belediyesi, Ve-
dat Kahya Çocuk Kulübü’nü hizmete açtı.
Emirdağ Belediye Başkanı Serkan Koyun-
cu’nun öncülüğünde, çocuklara özel yeni
bir sosyal alanı hizmete sundu. Vedat
Kahya Çocuk Kulübü, çocukların gelişi-
mine katkı sağlamayı amaçlayan çeşitli
aktiviteler ve oyun alanları ile tasarlandı.
Afyonkarahisar Emirdağ’daki çocuklara
özel eğitim ve eğlenceli etkinlikler su-
nacak şekilde tasarlandı. Başkan Koyuncu,
çocukların eğitimi ve gelişimi için her
türlü desteği sağlamak adına bu projeyi
hayata geçirdiklerini belirtti. Başkan
Koyuncu’nun öncülüğünde hayata geçir-
ilen Vedat Kahya Çocuk Kulübü’nde ço-

cuklar için eğitici atölyeler, yaratıcı oyun
alanları ve sosyal etkinlikler gibi birçok
imkan yer alırken çocuklara hem eğlenip
hem öğrenebileceği güvenli bir ortam
sunmak için açıldı.

GÜVENLİ BİR ORTAMDA 
HİZMET VERİYOR

Vedat Kahya Çocuk Kulübü, Emirdağ
ilçesinin merkezine yakın bir konumda
bulunan Sosyal Tesisler (Aşevi Arkası)
içerisinde yer alıyor. Çocukların gelişimi
için çeşitli aktiviteler ve oyun alanlarının
bulunduğu bu merkez, ailelerin rahatlıkla
erişebileceği güvenli bir ortamda hizmet
vermektedir. HABER MERKEZİ 

Çocuk Kulübü açıldı!
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Okul sporları kapsamında 
düzenlenen yıldızlar ve küçükler

(kız-erkek) atletizm müsabakaları,
Kocatepe Spor Kompleksi’nde

büyük bir heyecan ve 
coşku içinde sona erdi

Birbirinden yetenekli genç sporcular, farklı
branşlarda ter dökerek performanslarını
sergiledi. Yarışmalarda dereceye giren

başarılı sporculara ödüllerini, Gençlik ve Spor
İl Müdürü İsmail Hakkı Kasapoğlu, Spor
Hizmetleri Müdürü Yılmaz Erşen, Yurt Hizmet-
leri Müdürü Mustafa Asan ve Okul Sporları
Şube Müdürü Adil Kamberoğlu takdim etti.
Müsabakalara yoğun ilgi gösterilirken, sporcu-
ların gösterdiği azim ve kararlılık izleyenlerden
büyük alkış aldı. Kocatepe Spor Kompleksi’nde
yapılan ödül töreninde başarılı olan sporcular,
madalya ve kupa ile ödüllendirildi.

GÜÇLÜ BİRER BİREY 
OLMALARI İÇİN İLHAM VERİR

Gençlik ve Spor İl Müdürü İsmail Hakkı Ka-
sapoğlu, ödül töreninde yaptığı konuşmada,

atletizmin gençler için taşıdığı önemi bir kez
daha vurguladı. Kasapoğlu, “Bugün burada,
atletizm gibi köklü ve dünya çapında kabul
görmüş bir branşta, genç sporcularımızın elde
ettikleri başarıları görmek gerçekten çok anlamlı.
Atletizm, yalnızca fiziksel gücü değil, aynı za-
manda özgüveni, kararlılığı ve azmi de geliştirir.

Bir koşucu, her adımında sabır ve azimle ilerler,
bir atlayıcı her sıçrayışında daha yüksek hede-
flere ulaşmayı hedefler. İşte bu, gençlerimize
sadece sporun sunduğu kazanımlarla sınırlı
kalmayıp, hayatlarında da güçlü birer birey
olmaları için ilham verir.” dedi.
n HABER GÖKHAN KOCAASLAN

Atletizm müsabakaları tamamlandı

Genç erkekler kategorisinde İl birinciliğini
Afyon Yüntaş Spor Kulübü elde ederken,
ikincilik ödülü Sandıklı Gençlik Spor Kulü-
bü’nün oldu. Üçüncülük ödülünü ise Afyon
Gençlik Spor Kulübü kazandı. Genç kızlar
kategorisinde ise Sandıklı Gençlik Spor
Kulübü, il birinciliğini kazanarak büyük bir
başarıya imza attı. İkinci sırayı Afyon Yüntaş
Spor Kulübü alırken, üçüncülük ödülü de
Afyon Gençlik Spor Kulübü’ne verildi.

ÖDÜLLERİ TAKDİM EDİLDİ
Afyonkarahisar Gençlik ve Spor İl Müdürü
Kasapoğlu, dereceye giren takımları tebrik
ederek, başarılarının devamını diledi. Ka-
sapoğlu, sporun her yaştan insanı bir araya
getiren önemli bir etkinlik olduğunu vur-
guladı ve gençlerin başarılarının kendilerini
gururlandırdığını belirtti. Dereceye giren
kulüplere madalya ve kupaları ödül törenin-
de takdim edildi. Program, sporun yaygınlaş-
tırılması ve gençlerin spora olan ilgilerinin
artırılması adına büyük bir adım oldu.
n HABER İSMAİL SAGUN

Başarılı sporcular 
öDÜLLerİnİ ALDI

Çiğiltepe Spor Salonu’nda
düzenlenen kulüpler arası

gençler masa tenisi
müsabakaları başarıyla

tamamlandı. Müsabakanın
ardından başarılı olan sporculara

ödüllere takdim edildi
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İl Genel Meclis Üyesi Feyzi
Akdeniz, köydeki vatandaşlarla bir

araya gelerek onların fikirlerini
aldıklarını ve dertlerini

dinlediklerini ifade etti. Akdeniz,
“Kınık Köyü’nün birçok eksikliği

olduğunu biliyoruz. Bugün burada
hemşehrilerimizle sohbet ettik,

çaylarını içtik ve onların 
ihtiyaçlarını dinledik. Eksikliklerin

çözümü için gerekli adımları
atacağız” şeklinde konuştu.

HEP BİRLİKTE ÇALIŞACAĞIZ
Ziyaretin oldukça verimli geçtiğini
belirten Akdeniz, köy halkının ilgisi
ve duyarlılığından dolayı Kınık’lı
hemşehrilerine teşekkür etti. “Kınık’a
hak ettiği hizmetleri sağlamak ve
vatandaşlarımızın refah seviyesini
artırmak için hep birlikte çalışmaya
devam edeceğiz” diyerek, köydeki
sorunların çözülmesi noktasında
kararlı olduklarını vurguladı.

ÇABALARIMIZ SÜRECEK
Kınık Köyü’ne yönelik hizmetlerin
artırılması ve köyün kalkınması için
MHP teşkilatının çabaları devam
edecek. Akdeniz ve ekibi, bu ziyaret-
lerinde vatandaşların taleplerini
daha yakından inceleyerek, çözüm
önerilerini hayata geçirmek için çalış-
malarına hız kesmeden devam ede-
ceklerini belirttiler.
n HABER GÖKHAN KOCAASLAN

BÜYÜK BİR ÖZVERİ
İLE İLERLİYORUZ

İncelemeler sırasında, bölgedeki geli-
şim çalışmaları ve projeler hakkında
detaylı bilgi alan Başkan Şahin ve
Başkan İntepe, Sultandağı’nın sosyal
yaşantısına değer katacak projelerin
takibini yakından sürdürdüklerini
belirttiler. İl Başkanı Turgay Şahin,
“Hemşehrilerimizin sosyal yaşamına
değer katacak projeleri yakından ta-
kip ediyoruz. Şehrimizin her köşesin-
de yapılacak olan çalışmalar için
durmadan çalışıyor ve bu projeleri
hayata geçirmek için büyük bir öz-
veriyle ilerliyoruz” dedi.

ŞEHRİN HER ALANINDA
ETKİLİ OLACAK

Gençlik Kolları Başkanı Mehmet
Emin İntepe ise, projelerin gençlerin
sosyal yaşamını da güçlendirecek
şekilde şekillendirildiğini ve şehrin
her alanında etkili olacağını vurgu-
ladı. Sultandağı Mesire Alanı’ndaki
incelemelerin ardından, bölge halkı-
nın yaşam kalitesini artıracak pro-
jeler için çalışmaların hız kesmeden
devam edeceği ifade edildi. AK Parti
İl Teşkilatı, bu projeler ile Sultandağı
ilçesinin daha da gelişmesine katkı
sağlamayı hedefliyor.
n HABER MERKEZİ

İGM Üyesi Akdeniz
köylüleri 
DiNLEDi 

Milliyetçi Hareket Partisi (MHP) Sinanpaşa
İl Genel Meclis Üyesi Feyzi Akdeniz,

Sinanpaşa Belediye Meclis Üyesi Adem
Ceyhan ve parti teşkilatı ile birlikte Kınık

Köyü’nü ziyaret etti. Ziyaret sırasında, Kınık
Köyü’nün Sinanpaşa İlçesi’nin en yüksek

nüfusuna sahip köyü olmasına rağmen
birçok eksiklik yaşadığı belirtildi

AK Parti Afyonkarahisar İl Başkanı Turgay Şahin 
ve Gençlik Kolları Başkanı Mehmet Emin İntepe, Sultandağı

Mesire Alanı’nda incelemelerde bulundu

Mesire alanını
yerinde gördüler

AK Parti Afyonkarahisar
İl Başkanı Av. Turgay Şahin ile AK

Parti Gençlik Kolları Başkanı Mehmet
Emin İntepe, Sultandağı Mesire

Alanı’nda incelemelerde bulundu.
Sultandağı ilçesinde gerçekleştirilen

ziyaret, bölgedeki sosyal yaşamı
zenginleştirecek projelerin ve

çalışmalara dair bilgi almak amacıyla
gerçekleştirildi.

Bulca Köyü’nün su sorununu
başarıyla çözüldüğünü be-
lirten MHP Sinanpaşa İl Genel

Meclis Üyesi Feyzi Akdeniz, “Bul-
ca, su sorunu olmayan ve bu işi
çözmüş nadir köylerimizden bi-
risi. Bu sebeple Bulca Köyü hal-
kına ve Muhtarımız Hüseyin Bay-
dur’a suyun verimli ve tasarruflu
kullanımı konusundaki duyarlılık-
ları nedeniyle teşekkür ederim” 

DUYARLI OLALIM
Su kaynaklarının tasarruflu kulla-
nılması gerektiğine vurgu yapan Ak-
deniz, “Su hayattır. Lütfen bu konuda
hepimiz duyarlı olalım” şeklinde ko-
nuştu. Akdeniz, köylerdeki vatandaş-
ların sorunlarını yerinde dinlemenin
ve çözüm üretmenin önemine dikkat
çekerek, MHP olarak her zaman
halkın yanında olmaya devam ede-
ceklerini ifade etti.

TALEPLERİ DİNLEDİ
Ziyaret sırasında Bulca 

ve Saraycık köylerinin altyapı,
ulaşım ve sosyal hizmetler gibi

konularda da talepleri dinlendi. 
Akdeniz, bu taleplerin 

çözülmesi için gereken adımların
atılacağını belirterek, köylere 

daha iyi hizmet sunma noktasında
kararlı olduklarını dile getirdi.

HABER MERKEZİ

MHP SİNANPAŞA İL GENEL MECLİS ÜYESİ AKDENİZ; 

Su hayattır 
Milliyetçi Hareket Partisi (MHP) 

Sinanpaşa İl Genel Meclis Üyesi Feyzi Akdeniz,
Sinanpaşa İlçe Teşkilatı ile birlikte Bulca ve

Saraycık köylerini ziyaret etti. Akdeniz,
köylerdeki vatandaşlarla bir araya gelerek,

onların sorunlarını dinledi ve çözüm önerileri
üzerinde istişarelerde bulundu

Su kaynaklarının tasarruflu kullanılması gerektiğine vurgu yapan 
Akdeniz, “Su hayattır. Lütfen bu konuda hepimiz duyarlı olalım” şeklinde konuştu.

AK Parti Afyonkarahisar İl Başkanı
Av. Turgay Şahin, Gençlik Kolları
Başkanı Mehmet Emin İntepe ve AK
Parti Çay İlçe Teşkilatı, düzenledikleri
istişare toplantısında bir araya geldi.
Toplantıda birlik ve beraberlik me-
sajları veren İl Başkanı Şahin, teşkilat
üyeleriyle birlikte Çay ilçesinde ya-
pılacak çalışmalar hakkında görüş

alışverişinde bulundu. Şahin, “Dava
arkadaşlarımızla istişarelerde bulun-
duk, birlik ve beraberlik ruhumuzu
pekiştirdik. Teşkilatımızın azmi ve
samimiyetiyle, Çay ilçemiz için çalış-
maya devam edeceğiz” dedi. AK Parti
Afyonkarahisar İl Teşkilatı, Çay ilçe-
sindeki azim ve kararlılıkla çalışma-
larına devam edeceğini vurguladı.

Şahin, teşkilatla bir araya geldi

CHP Afyonkarahisar İl Başkanı Faruk Duha Erhan,
eski il başkanları ile iftarda bir araya gelerek

istişarelerde bulundu. Erhan, Cumhuriyet Halk 
Partisi’nin birlik ve beraberlik içerisinde güçlü bir

şekilde çalışmalarını sürdüreceğini söyledi

Cumhuriyet Halk Partisi (CHP) Af-
yonkarahisar İl Başkanı Faruk Duha
Erhan, 23 Mart Cumhurbaşkanlığı ön
seçimi öncesi, partinin geçmişteki il
başkanları Ramazan Akgöz, Nevzat Er-
can ve Kemal Demirkırkan ile iftar prog-
ramında bir araya geldi. İftar yemeğinde
bir araya gelen CHP eski il başkanları,
seçim sürecine dair stratejiler ve par-
tinin geleceği üzerine kapsamlı bir isti-
şarede bulundular. Toplantı sonrası
açıklamalarda bulunan İl Başkanı Faruk

Duha Erhan, CHP’nin birlik ve beraberlik
içerisinde güçlü bir şekilde çalışmalarını
sürdüreceğini vurguladı. 

GÜÇLÜ BİR ŞEKİLDE 
İKTİDARA TAŞIYACAĞIZ

İl Başkanı Erhan, “Birlikte güçlüyüz.
Tüm örgütümüzle, hep beraber, ilk
seçimde Cumhuriyet Halk Partisini ik-
tidara taşıyacağız” diyerek, partinin
hedeflerini yineledi. Eski il başkanları

Ramazan Akgöz, Nevzat Ercan ve Kemal
Demirkırkan da, CHP’nin iktidara gelme-
si için geçmişte olduğu gibi bundan
sonra da ellerinden gelen desteği vere-
ceklerini belirttiler. Erhan, CHP’nin her
seviyede güçlü bir teşkilata sahip oldu-
ğunu, bu birlikteliğin Türkiye genelinde
de başarıyı getireceğini ifade etti. Pro-
gramda alınan kararlarla, Afyonkarahis-
ar’da Cumhuriyet Halk Partisi’nin daha
güçlü bir şekilde iktidara taşınacağı
mesajı verildi. HABER MERKEZİ

Birlik beraberlik içerisinde 
ÇALIŞMALAr SÜreCeK
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ERKMEN / AFYONKARAHİSAR BELEDİYESİ SAYISAL FOTOGRAMETRİK HALİHA-
ZIR HARİTA YAPIMI hizmet alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu madde-
sine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik ortamda
EKAP üzerinden alınacaktır.  İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:
İKN : 2025/369796
1-İdarenin
a) Adı : İLLER BANKASI ANONİM ŞİRKETİ YATIRIM

KOORDİNASYON DAİRESİ BAŞKANLIĞI
b) Adresi : Emniyet Mahallesi Hipodrom Caddesi 

No:9/21 06560 - YENİMAHALLE/ANKARA
c) Telefon ve faks numarası : 3125087702 - 3125087799
ç) İhale dokümanının görülebileceği 
ve e-imza kullanılarak indirilebileceği 
internet sayfası : https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2-İhale konusu hizmet alımın
a) Adı : ERKMEN / AFYONKARAHİSAR BELEDİYESİ

SAYISAL FOTOGRAMETRİK HALİHAZIR 
HARİTA YAPIMI

b) Niteliği, türü ve miktarı : ERKMEN / AFYONKARAHİSAR Sayısal 
Fotogrametrik Halihazır Harita Yapımı
Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale 
dokümanı içinde bulunan idari şartnameden
ulaşılabilir.

c) Yapılacağı/teslim edileceği yer : ERKMEN/AFYONKARAHİSAR
ç) Süresi/teslim tarihi : İşe başlama tarihinden itibaren 75 (YetmişBeş)

gündür
d) İşe başlama tarihi : Sözleşmenin imzalandığı tarihten iitibaren 15

gün içinde işe başlanacaktır.
3-İhalenin
a) İhale (son teklif verme)  : 24.03.2025 - 11:00
tarih ve saati
b) İhale komisyonunun toplantı yeri  : İller Bankası A.Ş. Yatırım Koordinasyon 
(e-tekliflerin açılacağı adres) Dairesi Başkanlığı Emniyet Mahallesi 

Hipodrom Caddesi No:9/21 R Blok 
Yenimahalle / ANKARA

4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde
uygulanacak kriterler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri
ile fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmekte-
dir.
4.1.1.3. İhale konusu işin yerine getirilmesi için alınması zorunlu olan ve ilgili mevzua-
tında o iş için özel olarak düzenlenen sicil, izin, ruhsat vb. belgeler,
Büro Tescil Belgesi
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler;
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve
ortaklık oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler
idarece EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri.
4.1.5 İhale konusu alımın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılamaz.
4.1.6 Tüzel kişi tarafından iş deneyimini göstermek üzere sunulan belgenin, tüzel kişiliğin
yarısından fazla hissesine sahip ortağına ait olması halinde, Türkiye Odalar ve Borsalar
Birliği veya yeminli mali müşavir ya da serbest muhasebeci mali müşavir veya noter ta-
rafından ilk ilan tarihinden sonra düzenlenen ve düzenlendiği tarihten geriye doğru son
bir yıldır kesintisiz olarak bu şartın korunduğunu gösteren belgeye ilişkin bilgiler,
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken
kriterler:
İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken
kriterler:
4.3.1. İş deneyimini gösteren belgelere ilişkin bilgiler:
Yapımla ilgili hizmet işlerinde son onbeş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında
teklif edilen bedelin % 50 oranından az olmamak üzere, ihale konusu iş veya benzer iş-
lere ilişkin iş deneyimini gösteren belgeler.
4.4. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler:
4.4.1.
3194 Sayılı İmar Kanunu’nun 7.a Maddesi gereğince onanan ve 15.07.2005 tari-
hinde ve 26.06.2018 tarihinde resmi gazetede  yayınlanan “Büyük Ölçekli Harita
ve Harita Bilgileri Üretim Yönetmeliği” hükümlerine göre ITRF-96 koordinat sis-
temlerine dayalı olarak üretilen 1/1000 ve 1/5000 ölçekli sayısal fotogrametrik hâ-
lihazır harita işleri benzer iş olarak kabul edilecektir.
“NOT: Benzer işlere ilişkin sunulan iş deneyim belgeleri, benzer iş dışında işleri
de kapsıyor ise; Benzer iş tutarının tespiti amacıyla İş deneyim belgesinin alındığı
idareden benzer iş kaleminin parasal tutarını gösteren belge alınarak iş deneyim
belgesi ekine konulması zorunludur.”
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif ve-
recek olanların, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorun-
ludur.
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzala-
narak, teklife ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden
gönderilecektir.
9. İstekliler tekliflerini, götürü bedel üzerinden vereceklerdir. İhale sonucunda, üzerine
ihale yapılan istekliyle toplam bedel üzerinden götürü bedel sözleşme imzalanacaktır.
10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tu-
tarda geçici teminat vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 90 (Doksan) takvim gü-
nüdür.
14.Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:
İhalede  Uygulanacak  Sınır  Değer  Katsayısı  (R)  :  Mühendislik Hizmetleri/0,73
Aşırı düşük teklif değerlendirme yöntemi : Sınır değerin altında teklif sunan isteklilerin
teklifleri açıklama istenilmeksizin reddedilecektir.

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de Basın:  2189045

TÜD PROJE HİZMETİ ALINACAKTIR
İLLER BANKASI ANONİM ŞİRKETİ YATIRIM 

KOORDİNASYON DAİRESİ BAŞKANLIĞI

Konferansın açış konuşmasını ya-
pan Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi
Bölüm Başkanı Doç. Dr. Sibel Yazıcı,
İstiklal Marşı’nın sadece bir şiir ol-
madığını aynı zamanda bir milletin
ruhunu, inancını ve bağımsızlık uğ-
runa verdiği mücadeleyi anlatan
bir destan olduğunu belirtti. Yazıcı,
“Mehmet Akif Ersoy, kaleme aldığı
bu muhteşem eserinde; vatan sev-
gisini, imanı, fedakârlığı ve hürriyet
aşkını bizlere en güçlü şekilde ak-
tarmıştır. O, şiir yazarken büyük bir
samimiyetle ‘Benim değil milleti-
mindir’ diyerek ödülünü bile kabul
etmemiş ve bu eserini milletine ar-
mağan etmiştir” dedi. Yazıcı, “Bugün
bize düşen görev; İstiklal Marşı’nda
anlatılan ruhu anlamak, bağımsızlığı-
mızın ve değerlerimizin kıymetini
bilmek, vatanımıza ve bayrağımıza
sahip çıkmaktır. Mehmet Akif Er-
soy’unda dediği gibi, ‘Allah bu millete
bir daha İstiklal Marşı yazdırmasın!”
diye konuştu.

“Milli marş, milletin 
ruhunu yansıtmalı!”

Eğitim Fakültesi Türkçe ve Sosyal
Bilimler Eğitimi Bölümü Öğretim
Üyesi Prof. Dr. Şaban Ortak ise her
şiirin bestelenip belli bir amaca
hizmet edebileceğini fakat her şiirin
milli bir marş olamayacağını kay-
detti. Milli marşın tarihi bir derinliği

olması ve milletin ruhunu yansıt-
ması gerektiğini vurgulayan Ortak,
“Milli marş, milletin vatan aşkını
ve vatan için yapabileceklerini an-
latmalıdır. En eski çağlardan itibaren
marşlar yazılmış fakat bunlar sadece
belli bir dönemi kapsamış ve sürek-
liliği olmamıştır. Sürekliliği olan bir
milli marşı ilk olarak İngilizlerde,
daha sonra Fransızlarda görüyoruz.
Mehter Marşı gibi besteler bir milli
marş değildir. Mehter Marşı o dönem
için ordunun ruhunu ve coşkusunu
yansıtmış fakat bir milli marş nite-
liğinde olmamıştır” dedi. Kurtuluş
Savaşı’nın başladığı dönemde toplu-
mun tamamını kapsayan ve döne-
min ruhunu anlatan bir marşın bu-
lunmadığını kaydeden Ortak, “Milli
bir marş için Maarif Vekili Hamdullah
Suphi Bey tarafından Eylül 1920’de
bir yarışma başlatılıyor. Bu yarışmaya
724 şiir geliyor. Yarışmaya gelen şiirler
çok tercih edilmese de içlerinden 6
tanesi meclise sunuluyor”

“o döneme gidip o ruhu
anlamak gerekiyor”

Mehmet Akif’in şiirini göremeyen
Hamdullah Suphi Bey, Mehmet Akif
Ersoy’a özel mektup yazıyor. Ersoy,
ısrar üzerine şiirini teslim ediyor
ve böylece 7 şiir meclise sunuluyor.
12 Mart 1920’de milletvekillerinin
oy çokluğuyla İstiklal Marşı kabul

ediliyor” diye konuştu. İstiklal Marşı’
nın bir marş olup olmadığı konusun-
da zaman zaman tartışmaların ya-
şandığı bilgisini kaydeden Ortak,
“Bir şiirin marş olup olmadığını an-
lamak için içeriğine bakmamız ge-
rekir. İstiklal Marşı’nın yazıldığı dö-
nemde toplumun içinde bulunduğu
duruma bakıldığı zaman Milli bir
marşta olması gereken her şeyi İs-
tiklal Marşı’nda görürüz. İstiklal
Marşı’nı anlamak için o döneme
gidip o ruhu anlayıp bu güne baka-
bilmek gerekiyor” dedi.
n HABER İSMAİL SAGUN

“İstiklal Marşı’nın Kabulü ve Mehmet Akif Ersoy” Konferansı düzenlendi
Bize düşen görev;
VAtAnIMIZA Ve 
BAYrAğIMIZA

SAHiP ÇIKMAKtIr 
Afyon Kocatepe Üniversitesi (AKÜ) Eğitim 

Fakültesi tarafından “İstiklal Marşı’nın Kabulü ve Mehmet 
Akif Ersoy” konulu konferans düzenlendi.Abdullah 

Kaptan Konferans Salonunda düzenlenen konferansa; 
Eğitim Fakültesi Dekanı Prof. Dr. nusret Koca, Atatürk 

İlkeleri ve İnkılap Tarihi Bölüm Başkanı Doç. Dr. Sibel Yazıcı
ile birlikte akademik personel ve öğrenciler katıldı

Afyon Kocatepe
Üniversitesi (AKÜ)

Fen-Edebiyat Fakültesi
Tarih Bölüm Başkanlığı

tarafından
“Başlangıcının 111.

Yılında I. Dünya Savaşı:
Portreler” konulu

Çalıştay düzenlendi

Erdal Akar Konferans Salonunda
düzenlenen Çalıştaya; Fen-Ede-
biyat Fakültesi Tarih Bölüm Baş-
kanı Prof. Dr. Gürsoy Şahin, Fen-
Edebiyat Fakültesi Öğretim Üyeleri
Prof. Dr. Mehmet Güneş, Prof. Dr.
Feyza Kurnaz Şahin, Prof. Dr. Ah-
met Altıntaş ve Dr. Öğretim Üyesi
Fatih Özaslan katıldı. Çalıştayın
açış konuşmasını yapan Tarih
Bölüm Başkanı Prof. Dr. Gürsoy
Şahin, 2025 dünyasının içerisinde

bulunulan şartlara bakılarak tar-
ihten dersler çıkarılması ve dik-
katli olunması gerektiğini belirtti.
Şahin, “3 portreyi bugün öğrenci-
lerimizle bilimsel bir zeminde
konuşmak üzere bir program ha-
zırladık” dedi.

4 oturumda 
gerçekleştirildi

4 oturumda gerçekleştirilen çalış-
tayın ilk oturumunda; Prof. Dr.
Mehmet Güneş başkanlığında, Tar-
ih Bölümü Öğrencisi Emirhan Eker,
“Enver Paşa’nın Biyografisi,” Tarih
Bölümü Öğrencisi Zeki Cemalettin
Varol, “Balkan Harbinde Enver
Paşa” ve Tarih Bölümü Öğrencisi
Fatih Karakoşlu, “I. Dünya Savaşı
ve Enver Paşa” konulu bildirilerini
sundu. Prof. Dr. Feyza Kurnaz
Şahin’in başkanlığındaki ikinci
oturumda ise Gülçin Elibol, “Talat

Paşa’nın Biyografisi,” Selman
Salman, “Talat Paşa ve İttihat ve
Terakki,” Zeynep Dolu, “Talat Paşa
ve Sadrazamlık Dönemi” husus-
larında bilgiler verdi. Öğleden son-
ra devam eden çalıştayın, Prof.
Dr. Ahmet Altıntaş başkanlığında
düzenlenen üçüncü oturumunda
Haticenur Yılmaz, “Talat Paşa ve
Yurt Dışındaki Faaliyetleri,” Cemal
Kalkan, “Talat Paşa ve Milli Mü-
cadele,” Özlem Karataş, “Türk Bası-
nında Talat Paşa” konularını müza-
kere etti. Dr. Öğretim Üyesi Fatih
Özaslan başkanlığında gerçekleşen
son oturumda ise Zehra Nur Dalyan,
“Cemal Paşa’nın Biyografisi,” Ahmet
Acar, “Cemal Paşa’nın I. Dünya Sa-
vaşı Faaliyetleri,” Yusuf Yıldırım,
“Cemal Paşa’nın Yurt Dışı Faaliyet-
ler” başlıklı bildirilerini sundu.
Çalıştay, değerlendirme oturumu-
nun ardından soru cevap bölümüy-
le sona erdi.  HABER MERKEZİ

“Başlangıcının 111. Yılında I. Dünya Savaşı: Portreler” Konulu çalıştay 

“tarihten dersler çıkarılmalı”

Türkiye Diyanet Vakfı Afyonkarahisar
Şubesi Kadın Kolları, Ramazan ayında
ihtiyaç sahibi ailelere gıda kolisi dağıttı.

Türkiye Diyanet Vakfı Afyonkarahisar Şubesi
Kadın Kolları, bu yıl da Ramazan ayında gö-
nüllülerin ve Kur’an kurslarındaki kursiyer-
lerin desteği ile hazırlanan gıda kolilerini
ihtiyaç sahibi ailelere ulaştırdı. İl Müftüsü
Lütfü İmamoğlu, İl Müftü Yardımcısı Ayşegül
Müftüoğlu Kurt, TDV Kadın Kolları Koordi-
natörü Makbule Dal, Kadın Kolları Başkanı
Selma Çetin ve Yönetim Kurulu üyeleri ile
birlikte hazırlanan gıda kolileri, kentteki ihtiyaç
sahibi ailelere teslim edildi. Türkiye Diyanet
Vakfı Kadın Kolları Afyonkarahisar Şubesi’nden
yapılan açıklamada, Ramazan ayı boyunca
ihtiyaç sahibi ailelere gıda kolilerini ulaştırmaya
devam edileceği belirtildi.

İhtiyaç sahiplerine Ramazan yardımı
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Emirdağ Belediyesi tarafından “Yönter”
ismi verilen sokağın tabelasını Belediye
Başkanı Serkan Koyuncu ile birlikte
asan İzzet Ulvi Yönter, bu jestten dolayı
duyduğu memnuniyeti dile getirdi.
Konu hakkında açıklama yapan Yönter,
“Emirdağ Belediyemiz, ilçemizin bir
sokağına ‘Yönter’ ismini vererek bizleri
onurlandırdı” ifadelerini kullandı.

KAYMAKAMLIK ZİYARETİ VE
TEŞKİLAT AÇILIŞINA KATILDI

MHP Genel Başkan Yardımcısı Yönter,
Emirdağ Kaymakamı Yasin Akgül’ü
makamında ziyaret etti. Misafirper-
verliği için Kaymakam Akgül’e teşekkür

eden Yönter, ardından MHP Emirdağ
İlçe Teşkilatının yeni hizmet binasının
açılışını gerçekleştirdi. Açılış töreninde
konuşan Yönter, MHP Emirdağ İlçe
Teşkilatı’na başarılar diledi.

BAĞLICA KÖYÜ’NDE
İFTAR PROGRAMINA KATILDI

Ziyaretlerinin ardından Emirdağ Bağ-
lıca Köyü’nde düzenlenen iftar prog-
ramına katılan Yönter, burada vatandaş-
larla bir araya geldi. İftar sonrası yaptığı
konuşmada, “Tüm Türk İslam aleminin
mübarek Ramazan-ı Şerifini kutluyor,
hayırlara vesile olmasını Cenab-ı Al-
lah’tan niyaz ediyorum” dedi.

MHP’li Yönter, Emirdağ’da ziyaretlerde bulundu

“Yönter” ismi verilen 
sokağın tabelasını astı 

MHP Genel Başkan
Yardımcısı İzzet Ulvi
Yönter, çeşitli ziyaret

ve etkinliklere
katılmak üzere

memleketi
Afyonkarahisar’ın

Emirdağ ilçesine
geldi. Program 

kapsamında temel
atma törenlerine

katılan Yönter, ayrıca
ilçede kendisi adına

açılan bir sokağın
tabelasını yerleştirdi

Halkın talepleri dinlendi
Afyonkarahisar Valisi Doç. Dr. Kübra Güran Yiğitbaşı, Açık Kapı

Müdürlüğü’nde vatandaşlarla bir araya gelerek talep ve müracaatlarını
dinledi. Vatandaşların istek ve önerilerini değerlendiren Vali 

Yiğitbaşı, kamu hizmetlerinin etkin ve hızlı bir şekilde sunulması için bu
tür görüşmelerin büyük önem taşıdığını vurguladı

Vali Yiğitbaşı, vatandaşların huzurlu bir Ramazan geçirmesi için bu tür buluşmaların 
düzenli olarak yapılacağını belirtti. Vatandaşların dile getirdiği sorun ve taleplerin çözüme

kavuşturulması için ilgili birimlerle koordinasyon sağlanacağını ifade eden Yiğitbaşı, devletin her zaman
halkın yanında olduğunu vurguladı. Açık Kapı Müdürlüğü, vatandaşların taleplerini doğrudan yetkililere

iletebildiği bir platform olarak hizmet veriyor. Afyonkarahisar Valiliği, bu uygulama sayesinde 
halkın sorunlarını doğrudan dinleyerek, hızlı çözümler üretmeyi amaçlıyor. n HABER MERKEZİ

Afyonkarahisar Ülkü 
Ocakları İl Başkanlığı, basın

mensuplarını 
iftar programında

bir araya getirdi
Afyonkarahisar Ülkü Ocakları İl Baş-
kanı Mesut Çetinkaya’nın ev sahipliğinde
gerçekleşen iftar yemeğine birçok basın
mensubu katılım sağladı. Şehrin yerel
temsilcilerinin yer aldığı program, birlik
ve beraberlik mesajlarıyla dikkat çekti.

İftar yemeğine ev sahipliği yapan Ülkü
Ocakları İl Başkanı Mesut Çetinkaya,
basın mensuplarına katılımlarından
dolayı teşekkür ederek kendilerini ağır-
lamaktan büyük memnuniyet duyduk-
larını ifade etti. Program sonunda basın
mensupları, davetlerinden dolayı İl
Başkanı Mesut Çetinkaya’ya teşekkür
etti. Samimi bir ortamda gerçekleşen
iftar programı, basın camiası ile Ülkü
Ocakları arasındaki diyaloğun güçlen-
mesine katkı sağladı.

Ülkü Ocakları’ndan basın 
mensuplarına iftar yemeği

Afyonkarahisar’da hakkında cebir,
tehdit veya hile kullanarak kişiyi
hürriyetinden yoksun kılma suçun-

dan 3 yıl 4 ay hapis cezası ile aranma
kaydı bulunan şahıs emniyet ekipleri
tarafından yakalandı. Yakalanan şahıs
çıkarıldığı mahkemece tutuklandı. Af-
yonkarahisar İl Emniyet Müdürlüğü gö-
revlilerince suç ve suçluyla mücadele

kapsamında gerçekleştirilen çalışmalar
neticesinde; hakkında cebir, tehdit veya
hile kullanarak kişiyi hürriyetinden yoksun
kılma suçundan 3 yıl 4 ay hapis cezası ile
aranma kaydı bulunan A.P. isimli şahıs
yakalandı. Yakalanan şahıs emniyetteki
işlemlerinin ardından adliyeye sevk edildi.
Adliyeye sevk edilen şahıs tutuklanarak
cezaevine gönderildi.  HABER MERKEZİ

Afyonkarahisar’da gerçekleştirilen uyuş-
turucu operasyonunda 147,5 gram uyuştu-
rucu madde ele geçirildi. Afyonkarahisar
İl Emniyet Müdürlüğü tarafından yürütülen
başarılı çalışmalar neticesinde, 147,5 gram
uyuşturucu madde ele geçirilmiştir. Olayla
ilgili olarak İ.Ç. isimli şahıs, “Uyuşturucu
Madde Ticareti Yapma” suçundan çıkarıldığı
mahkeme tarafından tutuklanarak ceza-
evine gönderilmiştir. Afyonkarahisar Em-
niyet Müdürlüğü, uyuşturucu ile mücadeleye
yönelik etkin operasyonlarını sürdürüyor.
Bu tür operasyonların, kentteki asayişin
sağlanması ve halkın güvenliğinin korun-

ması adına önem arz ettiği ifade edildi.
n HABER CEMİLE KAYTAN

ZEHiR TACiRiNE
emniyet dur dedi

3 yıl 4 ay hapis cezası ile aranan şahıs yakalandı

PROGRAMA MHP İL TEŞKİLATI DA KATILDI
MHP Genel Başkan Yardımcısı İzzet Ulvi Yönter’in Emirdağ programlarına, MHP Afyonkarahisar İl Başkanı 

Ahmet Kahveci ve partililer de eşlik etti. Yönter’in ziyaretleri, Emirdağ halkı tarafından yoğun ilgiyle karşılandı
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19 Mart’ta İdare 
Mahkemesinde 

kimin duruşması var?

Sarı serumdan kaçak yapıya...
Tüm medya kuruluşlarına olduğu gibi bizim

ekibimize de hemen her gün pek çok ihbar-
şikayet-temenniler gelir.

Bunların çoğunluğu kamu ile ilgilidir.

Aslında bizim pek çok defa önünden geçti-
ğimiz ve görmeye alıştığımız görüntülerdeki
bazı ayrıntıları okurlarımızdan gelen bildi-
rimlerle fark ederiz.

Mesela...
Sarı serum vakasıyla hayatını kaybeden bir

vatandaşımızın olayı ile ilgili pek çok ayrıntıyı
sizlere aktarırken, aslında o binanın ön tarafının
kaçak bir yapı olduğunu bize gelen bir ihbarla
öğrendik.

Arkadaşlarımız gittiler fotoğraflarını çek-
tiler.

Baktık...
‘Nasıl olmuşta fark etmemişiz’ dedi mu-

habirlerimiz.

ODAK’ın 13 Mart 2025 tarihli manşetini
bu konuya ayırdık.

Eminim ki...
Belediye yetkililerimiz bu konuda gereğini

yapacaklardır.

Bu olayı görmemizi sağlayan duyarlı va-
tandaşlarımıza da teşekkür ediyorum.

HHH

Bir ihbar haksızlığı giderebilir...
En azından yeni olayları önleyebilir...
İhbar-şikayet ve temennilerden bahsetmiş-

ken...

Pek çok olayın perde arkasını, bilmedik-
lerimizi de vatandaşlarımızdan gelen bilgi
notlarından, ihbarlardan öğrenmekteyiz.

Bir olay hakkında küçücük bir bilgiyi ar-
kadaşlarımız en ince ayrıntısına kadar araştırıp
incelemekteler ve o küçük bilgi bizleri çok
büyük bir dosyaya ulaştırabiliyor.

Bugün sizlere aktaracağım dosya konusu
da, bir kaç cümlelik bir aktarımdan yola çıkı-
larak ortaya çıkan bir konu.

Aktarayım...

Bundan 5-6 ay kadar önce Afyonkarahisar
Sağlık Müdürlüğünde yapılan bir soruşturma
sırasında olanlar bu kadarına da pes dedirtti!

Devlet kurumunun içinde...
Duyduğunuzda şok olacağınız bu tip olay-

ların olması gerçekten kurumlar nereye gidiyor
sorusunu da akıllara getirdi!

İddialara göre...
5-6 ay kadar önce Afyonkarahisar 112 İl

ambulans servisinde çalışan bir Acil Tıp Tek-
nisyeni olan N.A. hakkında acil bir hastayı
yanlış yere taşımak suçundan bir soruşturma
başlatıldı. 

Buraya kadar herşey normaldi!

Ancak soruşturma sırasında bu kadarına da
pes dedirten bir olay yaşandı.

İddiaların hedefindeki sağlık personeli N.A.
hakkındaki soruşturma devam ederken, çalışma
ortamındaki arkadaşlarına çok çarpıcı beyan-
larda bulundu.

Soruşturma henüz sonuçlanmadan çalışma
arkadaşlarına dedi ki...

Kendisinin Afyon Devlet Hastanesine gön-
derileceğini, kendisi hakkında il sağlık mü-

dürlüğünde görüşmeler yapılmış olduğunu,
hatta bizzat İl Sağlık Müdürü tarafından ken-
disine soruşturmayı yapan kişilerin toplantı
yaptığı bir odada gizlice alınan ses kaydının
gönderildiğini söyledi. 

Yine aynı beyanında;
Ses kaydında kendisinin Afyon Devlet Has-

tanesine gönderileceği, önceden bir ilde am-
bulans sedyesini unutmuş olduğu, soruştur-
maya binaen kınama cezası alacağını, hatta
başka başka isimler hakkında da konuşul-
duğunu da anlattı.

Bu beyanlar karşısında şok olan personeller
konuyu derhal üst makamlarına aktardılar.

N.A. sonrasında bu iddialarını İl Sağlık Mü-
dürlüğünde çalışan üst düzey amirlerine de
anlattı!

Konunun duyulması neticesinde bana gelen
bilgiye göre, Afyonkarahisar Valiliği bizzat il
Sağlık Müdürüne bu kişi hakkında derhal bir
soruşturma daha yapılması ve iddiaların araş-
tırılması talimatını verdi.

Ancak ne soruşturma açılmış ne de iddialar
araştırılmış.

Buradan sonrası ise resmen konunun üstünü
örtme aşamasına dönüşüyor.

İddialara göre N.A. bir yakını tarafından ‘Derhal
bu söylemlerini geri çekmesi ve İl Sağlık
Müdürü hakkındaki iddialarını yalanlaması’
talimatı almış.

Hatta Valilik disiplin birimine çağırılan N.A.
buradaki ifadesinde aldığı talimat doğrultu-
sunda İl Sağlık Müdürünü aklamış.

Ve...

Ses kaydıyla ilgili hakkında hiçbir işlemde
yapılmamış.

Sonrasında Afyonkarahisar Devlet Hasta-
nesinde çalışmaya başlayan N.A. hastayı yanlış
yere taşımak soruşturmasında suçlu bulunmuş
olması sebebiyle İl Disiplin Kuruluna itiraz
etti ve bu kurulda itirazı ret edilince soluğu
İdare Mahkemesinde aldı.

Duruşması 19 Martta.

Şimdi soruyorum...
İddialar doğru ise;

-- Neden İl Sağlık Müdürü hakkında hiçbir
yasal işlem başlatılmadı?

-- Ya da iddialar yalan ise, neden İl Sağlık
Müdürü hakkında bana ses kaydı attı id-
diasında bulunan N.A. hakkında, Valilik ta-
rafından talimat da verilmiş olmasına rağ-
men ‘Kurum amiri hakkında iftirada bu-
lunmak’ suçundan tekrar soruşturma açıl-
madı?

-- Çalışma arkadaşlarına ve il sağlık müdürlüğü
üst düzey yöneticilerine kendisine ses kaydı
geldiğini beyan etmiş olmasına rağmen neden
konu hakkında hiçbir işlem yapılmadı?

-- Eğer idare mahkemesinde itirazı kabul edi-
lirse, N.A. yeniden eski biriminde hangi
yüzle çalıştırılacak? 

-- Tüm bu skandallar yapanların yanına kar
mı kalacak?

-- İl Sağlık Müdürlüğünde başka odalarda da
ses kaydı olayı yaşandı mı?

-- Son soru... Bu olaydan haberdar edilen Va-
lilikte üst düzey yetkililer var mı, var ise
onlar bu konuda neler yaptılar? 

-- Yine aynı şekilde bu konuda bilgilendirilen
bir Milletvekilimiz var mı? Var ise O ne
yaptı?

-- Sağlıkta kimi nereye atayalım, kimi nereye
yerleştirelim derdinde olan malum Sendika
İlgililerinin bu konudan haberleri var mı?
Var ise onlar ne yaptılar?

mehmeteminguzbey@gmail.com

Günün sözü
Bir memlekette, 
namuslular, 
namussuzlar kadar cesur olmadıkça, 
o memlekette kurtuluş yoktur.

İsmet İnönü

AK Parti Afyonkarahisar Milletvekili Ali
Özkaya’nın ilk imza sahibi olduğu Siber
Güvenlik Kanunu, Türkiye Büyük Millet
Meclisi Genel Kurulu’nda kabul edilerek
yasalaştı. Bu kanun, Türkiye’nin siber uza-
ydaki milli gücünü koruma ve siber güvenliği
güçlendirme amacıyla çeşitli düzenlemeler
getiriyor. Bu kanun ile birlikte, Türkiye’nin
siber güvenlikle ilgili politika ve stratejilerini
belirlemek amacıyla Siber Güvenlik Kurulu
kurulacak. Ayrıca, siber güvenlik alanında

geliştirilen politikaların ulusal düzeyde et-
kin bir şekilde uygulanması hedefleniyor.

CEZALAR ARTIYOR!
Kanun kapsamında, kamu kurumları ve
kritik altyapı kuruluşlarının siber dayanıklı-
ğının artırılması, güncel teknolojik gelişmele-
rin takip edilerek siber güvenlik süreçlerine
entegre edilmesi sağlanacak. Aynı zamanda,
kamu kurumları ve kritik altyapı kuruluşları-
nın bilişim sistemlerinde meydana gelebile-

cek siber güvenlik olaylarının merkezi bir
bakış açısıyla izlenmesi, tespit edilmesi ve
bertaraf edilmesi amaçlanıyor.

CAYDIRICILIK SAĞLANACAK
Siber güvenlik alanında eylem planlarının
ve ikincil mevzuatların hayata geçirilmesi,
denetim süreçlerinin işletilmesi ve caydırıcı
yaptırımların uygulanması da kanunun
getirdiği düzenlemeler arasında yer alıyor.
Bununla birlikte, siber güvenlik ekosistem-
inin güçlendirilmesi, standardizasyon, ser-
tifikasyon ve yetkilendirme süreçlerinin
düzenlenmesi hedeflenirken, siber suçlara
yönelik cezaların artırılmasıyla caydırıcılığın
sağlanması amaçlanıyor.

n HABER GÖKHAN KOCAASLAN

YASA YÜrÜrLÜğe GİrDİ
AK Parti Afyonkarahisar Milletvekili Ali Özkaya’nın ilk imza

sahibi olduğu Siber Güvenlik Kanunu, Genel Kurulda yapılan
görüşmeler neticesinde kabul edilerek kanunlaştı

DAHA GÜÇLÜ 
SAVUNMA HATTI
Kanunun kabul edilmesinin ardından

açıklamalarda bulunan Milletvekili Ali Özkaya,
Türkiye Cumhuriyeti’nin sağlam yönetim

anlayışının bir tezahürü olarak bu kanunun
önemine vurgu yaptı. Özkaya, hükümetin

izlediği politikaların, iç ve dış dinamikler göz
önüne alındığında, özellikle Siber Vatan

konusunda emin adımlarla ilerleme
kaydettiğinin bir göstergesi olduğunu belirtti.
Bu bağlamda, kanunun hazırlanma sürecinde
emeği geçen milletvekillerine, bürokratlara ve

katkı sağlayan özel sektör temsilcilerine
teşekkür eden Özkaya, bu yasal düzenle-

menin Türkiye’nin siber güvenlik alanındaki
gücünü artıracağını ifade etti. 

Müdür Sünnetci, Ankara’da 
iftar programına katıldı

Milli Eğitim Bakanı Yusuf Tekin, 81 İl Müdürü ile 
iftar programında bir araya geldi. Milli Eğitim

Bakanı Prof. Dr. Yusuf Tekin, Başkent
Öğretmenevi’nde düzenlenen iftar programında, 81

ilin milli eğitim müdürleri ile bir araya geldi. 
Programa, Bakan Yardımcıları
Celile Eren Ökten, Nazif Yılmaz,
Ömer Faruk Yelkenci, M. Bilal Ma-
cit ile bakanlık birim amirleri de
katıldı. Afyonkarahisar İl Milli
Eğitim Müdürü Miraç Sünnetci de
programda yer aldı. İftar progra-
mında konuşan Milli Eğitim Bakanı
Yusuf Tekin, bakanlık olarak yürü-
tülen çalışmalar hakkında değer-
lendirmelerde bulundu. Eğitim
politikalarının sahada daha etkili
uygulanabilmesi için merkez ve
taşra teşkilatları arasında güçlü
bir iş birliği ve koordinasyon sağ-
lanmasının önemine dikkat çekti.
Bakan Tekin, bu eğitim-öğretim
yılında üç temel konuya odaklan-
dıklarını belirterek şu ifadeleri
kullandı:; Türkiye Yüzyılı Maarif
Modeli, Mesleki ve Teknik Eğitim

Politika Belgesi, Ailelerin çocukları-
nın eğitim sürecine daha aktif ka-
tılımı. Bu başlıkların, eğitim siste-
minin gelişimi açısından büyük
önem taşıdığını belirten Tekin, il
milli eğitim müdürlüklerinin sa-
hadaki ihtiyaçları analiz ederek,
bakanlık merkez teşkilatı ile ko-
ordineli bir şekilde çalışmasının
gerekliliğini vurguladı. Bakan Tekin,
Türkiye Yüzyılı Maarif Modeli kap-
samında gerçekleştirdiği il ziyaret-
lerinde, yeni müfredat modelinin
sahadaki olumlu yansımalarını gör-
mekten büyük memnuniyet duy-
duğunu dile getirdi. Modelin başa-
rısını artırmak adına, merkezin yanı
sıra il bazlı izleme ve değerlendirme
çalışmalarının da yürütülmesinin
faydalı olacağını ifade etti.
n HABER MERKEZİ


